**B**one memorie. w.  
archiepo uestro vi  
am vniuerse carnis igres  
so cum in tolloceñ archie  
piscopum postulandū a  
nobis contulissetis vna  
nimit vota uestra suffra  
ganci stringonen ecclesie  
quinquagenis episcopus  
videlicet et quidaz alij po  
stulacioni vestre se oppo  
nere curauerunt asseretes  
q. eis contemptis qui uis  
habebant eligendi uobi  
scum postulaao eadem fu  
erat attemptata licet nun  
cij vestri pponerent ex ad  
uerso q. super prescraento  
uobis pontifice multoacnt  
de gracia suffraganeoy fu  
erat requisitus assensus h  
ipfi uobis consilium tene  
gauerunt **N**uncijs igitur  
in prescraa nostra co  
stitutis et pponentibz ad  
uersarijs quedam alia co  
tra postulaaois vestre p  
cessum quia nobis de pro  
positis non constabat ita  
duximus prouidendum  
vt si suffraganeis persiste  
tibz in contradicione su  
a uos postulaaoi vestre  
velleris instare per proci  
ratores pdoneos ad sedem  
ap. veniretis **S**i autem

ut. s. e. c. p. ymo **E**t gracia hoc ei ides dat n am p postulaoen  
huiusmodi vel gracia us no acquiritur postulato ut. j. e. e. pl. r.  
ideo quia gracia est non opellit pres. admittere postulanu s. i. j. di.  
litteras in auten. de sanc. epi. in. g. nullus coll. i. f. si tamen iusta cau  
sa epigit debet opelli p superiorum ut illum conardat. j. de ure pa  
ero nullus **I**te idi  
reede quod amo con  
pellitur illu conede  
re si est pdoneus q.  
tenetur eidem put  
dere in beneficio co  
simili ut. j. d. ure pa  
tro. m. e. pastoral.  
**I**tem idem supior i  
stum potest deedere  
vel repellere quia  
no tenetur ei facere  
gracia msi velit q.  
nemo mutus de suo  
cogitur facere bene  
ficiam ut. j. q. j. p. c.  
carie non ergo que  
quid potestah udi  
as pmetitur uris  
nearsthan subiatu  
ut. ff. de udi. non qe  
quid ar. j. de offi. de  
leg. consuluu sic g  
pateet q. in huiusmo  
di postul. implezan  
dum est udi. officiu  
et non iure adionis  
agendu ut ar. s. e.  
ad h. versu s. i. r. j.  
de inter. resti. p. totu  
et msi. de offi. udi.  
p. totum **J**udias ei  
officiu p adione p  
ponitur cum defiar  
adit ut. j. de offi. iu  
di. c. udi. s. officiu  
sed no ppie implo  
ratur udi. s. officiu  
in casu isto sed poa  
debet implorare g  
cia a supiore **V**o  
am hoc em ideo di  
at nam forte erant  
aliqui eligendi per  
superiorem potesta  
te eligendi priuati  
ut. j. de elec. ai unto  
nen. vel eam quia  
omnes isti sunt vo  
candi q. uis eligendi  
habent ut. j. de elec  
quod sicut **P**ro  
minacione nominaco  
canonica potest did  
am omnes concor  
dant in aliquo meli  
gibis assumendo ua  
dunt em ad eum a